АДМИНИСТРАЦИЯ РУДЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.07.2015

№57
с.Рудь
Об определении перечня предприятий и организаций Рудьевского сельского поселения Отрадненского района для отбывания

исправительных работ

В целях организации исполнения уголовного наказания в виде исправительных работ, руководствуясь частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьи 19 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить согласованный с уголовно-исполнительной инспекцией перечень предприятий и организаций Рудьевского сельского поселения Отрадненского района для отбывания исправительных работ (прилагается).

2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций, установленных Перечнем, организовать трудоустройство осужденных, состоящих на учете в уголовно-исполнительной инспекции по соответствующему предписанию.

3. Считать местом отбывания наказания осужденных к исправительным работам также предприятия, организации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района руководители которых заявили в письменной форме в уголовно-исполнительную инспекцию о предоставлении рабочего места (мест) для отбывания исправительных работ.

4. Начальнику общего отдела Рудьевского сельского поселения Отрадненского района (Пилипенко) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.

5. Считать утратившим силу постановление администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района от 12 октября 2012 года № 60 «Об утверждении перечня объектов и мест для отбывания наказания осужденными в виде обязательных исправительных работ на территории Рудьевского сельского поселения Отрадненского района».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Рудьевского сельского
поселения Отрадненского района

А.И.Чакалов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Рудьевского сельского поселения
Отрадненского района
от _29.07.2015_ №_57_

ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий и организаций Рудьевского сельского поселения
Отрадненского района
	№

п/п
	Объект
	Адрес
	Количество рабочих мест
	Должность

	1
	Администрация Рудьевского сельского поселения
	с.Рудь, ул.Ленина 3
	1
	Подсобный рабочий

Начальник общего отдела

О.Н.Пилипенко